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ATENÇÃO.

CAMPUS  TOLEDO

CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 72819 IURI REIS CANDIDO DA SILVA 1 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 75288 LUANA GABRIELE DAL BOIT 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****022 RAFAEL REGIS SULZBACH 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****014 JULIA LAUSCHNER 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****191 LUIZ FERNANDO SOUZA DE ANDRADE 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****134 ISADORA TONIN 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****606 BEATRIZ CAROLINE LIKES 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****451 MATHEUS JANN SUTIL DE OLIVEIRA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****017 ISADORA PINHEIRO CRISTINO 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****439 LUIZ ALBERTO CARVALHO SILVA 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****459 EDUARDO POLIZELLI 11 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****729 MARIA EDUARDA CLAUDINO DA SILVA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****620 MARIA VITORIA BEZERRA DA SILVA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****902 ISABELLA DE CARVALHO ANTUNES 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****815 ROMEU ARNT LETTRARI HILGERT 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****147 SEDENIR VITORINO 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****988 VANESSA LUIZA BRANDALISE BACKES 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****075 JOAO FERNANDO SILVA TOFANI 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****786 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA BUENO 19 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****983 ENZO RUAN BRUNETTO BATISTA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 73855 ISABELA FERNANDA STERCHILLE 21 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76590 MARIA EDUARDA MARQUES SALDANHA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 71759 MATHEUS EDUARDO RODRIGUES SOARES 23 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 75109 MILENE OLIVEIRA 24 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 73239 MARIA ANTÔNIA MIRANDA ALVES 25 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 71587 GABRIELE CHRISTINE TOSTI BENITEZ 26 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 75995 JACKSON PATRICK RODRIGUES DE CARVALHO 27 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76813 JÉSSICA LAIANE MOTTA DOS SANTOS 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76814 ANDRESSA APARECIDA MARTINS 29 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76817 ANDRESSA SOARES LOPES 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 75566 VANDERLEI GONCALVES DE ARAUJO 31 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 71720 DIVALDO PEREIRA DE AZEVEDO NETO 32 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 73680 JORDANA RAFAELA SIMONIS 33 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 71723 HELOISA DIAS SOARES 34 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76812 BEATRIZ MAIA DE SOUZA 35 INDEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 75209 MAIARA FERNANDA PURESA SENGER LAUERSDORF 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 72596 JAQUELINE CRISTINA SANTANA 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 76818 MAYLLAN THAYS RAMOS RODRIGUES 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 73523 GUSTAVO CESAR ABREU SOARES 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 71737 CAROLINE DE OLIVEIRA FELIPE 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 72225 SOFIA HANSEL PAULA 3 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****014 JULIA LAUSCHNER 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****334 MARIANY MENDES AGUIAR 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****209 MICAELLI KAUANI JACOMASSI 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****902 GIOVANA AMARO 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****780 ROZILENE MONTEIRO PAIXAO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****459 EDUARDO POLIZELLI 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****911 YUKARI HELLOIZE VENTURA 10 DESISTIU DA VAGA

Candidatos na situação ETAPA 1 CONCLUÍDA, devem nos dias 20 e 21/agosto, acessar novamente a Plataforma e realizar a Etapa 2 (Confirmação).

Candidatos na situação INDEFERIDO, após a fase de recursos, houve indeferimento do seu Requerimento de Matrícula. Perdem o direito à vaga.

Candidatos na situação DESISTIU DA VAGA, são candidatos que acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do Requerimento de 
Matrícula. São considerados desistentes.

Candidatos na situação NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO, são candidatos que não acessaram a Plataforma, no prazo indicado. Perdem o direito à vaga. 
São considerados desistentes.



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****515 ALICE REGINA BOESING 11 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****563 EMILLI SOUZA SILVA 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****512 ANGEL LUCAS DA SILVA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****029 THAINON AMORAS CUSTODIO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****944 ANADELI IRION BOSCHETTI 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****384 DALTON VICTOR MAGALHAES 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****847 NICOLI DA SILVA SOBRINHO 17 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****499 MAURICIO ORLANDO WILMSEN 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2011*****006 JEFERSON RIBEIRO DE SOUZA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****983 ENZO RUAN BRUNETTO BATISTA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****705 ALICIA VICTORIA DALPASQUALE 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****588 GABRIEL MACHADO 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****463 EVELYN CAROLINE CIVA DIORES 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****146 LESLEN EDUARDA BUENO DOS SANTOS 24 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 74208 JIOVANA WALCHAK SANTOS 25 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 74482 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MORAES 26 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 75408 RITA GABRIELA MACHADO DE BRITO 27 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 72624 ROSELI SCHULTZ AMÉRICO 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 75196 ALANA CAROLINE MEIRA GOMES 29 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 71587 GABRIELE CHRISTINE TOSTI BENITEZ 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 73044 BERNARDO RHEA ZANETTI 31 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 75801 LETICIA CARLA NUNES ORTIZ 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 75804 NAJARA MOREIRA GOZZI 33 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 75217 JOÃO VITOR PESSINI 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 76813 JÉSSICA LAIANE MOTTA DOS SANTOS 35 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 72944 JHONATAN FERNANDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 36 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 73076 MOISÉS HENRIQUE DELALLO MACHADO 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 73075 HELLEN DOS SANTOS DE OLIVEIRA 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 73846 ELIANE PORTO DE SOUZA 39 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 72133 ANGELO APARECIDO SANTANA JÚNIOR 40 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 76817 ANDRESSA SOARES LOPES 41 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 74207 JOAO VICTOR GOMES PADILHA 42 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 71720 DIVALDO PEREIRA DE AZEVEDO NETO 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 73523 GUSTAVO CESAR ABREU SOARES 1 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 76866 IAN CARLOS PERES MACHADO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 72699 LEANDRO JOSÉ DA SILVA PAVAN 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 73864 PEDRO LUCAS MARLIER ALVES 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 71737 CAROLINE DE OLIVEIRA FELIPE 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 74381 FÁBIO AUGUSTO RAMIREZ DOS SANTOS 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 73050 LUCAS SCHOFFEN DE OLIVEIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 76781 PEDRO HENRIQUE PADILHA GUTH 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 75227 PEDRO LUIZ NESELLO DE SOUZA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****308 ANA CLARA DE PAULA NUNES 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****746 LUANE CAMILLE PAIXAO BARROS 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****752 GUSTAVO TOYODA ROCHA 12 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****190 ADRIAN BIZ DE ALMEIDA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****918 EVELLYN CIPRIANO 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****572 SIDNEY RAFAEL CLAURE ESCOBAR 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****932 LOURDES MARIA DE SOUSA RIBEIRO GOTTSCHALL 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****344 CATHARINE JUNES PEREIRA 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****080 JOAO PEDRO COUTO GOMES 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****465 CAIO OLIVEIRA ZANI 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****269 VINICIUS MENDES PALOSCHI 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****276 VINICIUS LOPES ARNHOLD 21 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****551 KAUE CHAGAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****899 GABRIEL DOUGLAS DOS SANTOS 23 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****372 GUSTAVO HENRIQUE MAGAGNIN SILVA 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****894 MATHEUS ARTHUR BACHMANN 25 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****955 PEDRO HENRIQUE BALDIN DA SILVA 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****089 KIA DE PAULA MARINS 27 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****512 DJOVANA LETHICIA HOGER 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****197 FELIPE DOS SANTOS LOFRANO 29 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****312 HELOISA SENA BARROS 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****595 VINICIUS PEREIRA DANTAS 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****474 DELSON ANTONIO ANDRADE FILHO 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****920 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA DE SOUZA BUENO 33 ETAPA 1 CONCLUÍDA



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****794 GABRIEL COSTA GRECHUSKI 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 73050 LUCAS SCHOFFEN DE OLIVEIRA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****308 ANA CLARA DE PAULA NUNES 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****745 FILIPE DE OLIVEIRA MOREIRA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****899 GABRIEL DOUGLAS DOS SANTOS 4 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****451 MATHEUS JANN SUTIL DE OLIVEIRA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****729 MARIA EDUARDA CLAUDINO DA SILVA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****512 ANGEL LUCAS DA SILVA 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****740 SANDRO SEIJI ISHIDA 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****384 DALTON VICTOR MAGALHAES 9 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****124 ARTHUR BOUFLEUR DE SOUZA 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****216 GUILHERME TISATTO MORAIS 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2011*****006 JEFERSON RIBEIRO DE SOUZA 12 INDEFERIDO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****588 GABRIEL MACHADO 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****770 MAIL VITOR SILVA FERNANDES 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 72491 LEANDRO ARAUJO DA SILVA SANTANA 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 72898 RENATO CARLOS LAZZARI 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 71728 THYAGO AMILTON TOPAN 17 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 76590 MARIA EDUARDA MARQUES SALDANHA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 75298 MARCIO LUIZ SMADESKI KERBER 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 75507 MARCELO EDUARDO FERREIRA VAZ 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 74440 CAUÊ SCHUCH LOPES 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 75215 RENAN FELIPE STEIN 22 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 75953 ALYSSON DE BRITO SOUZA 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 76406 RENI RAMOS BALIEIRO 24 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 74602 RONAN CAMILO DORNELAS 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 76814 ANDRESSA APARECIDA MARTINS 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 76525 HARISON PACHECO BALIEIRO 27 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 76812 BEATRIZ MAIA DE SOUZA 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 75650 ALINE SEBERINO 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELETRÔNICA Diurno (M/T) Bacharelado 76321 YURI GABRIEL PLEP 30 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****344 CATHARINE JUNES PEREIRA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****446 DENYS FELIPE SOUZA MAGALHAES PEREIRA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****125 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO 3 DESISTIU DA VAGA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****129 MARLON DA SILVA FERREIRA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****425 RYAN HENRIQUE MARTINS 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****273 VINICIUS GUERRA MANDOTI 6 DESISTIU DA VAGA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****515 ALICE REGINA BOESING 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2310*****851 RAFAEL DE FARIAS NEPOMUCENO 8 INDEFERIDO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2010*****976 DIEGO OBICI PARIZZI 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2110*****029 THAINON AMORAS CUSTODIO 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2210*****499 MAURICIO ORLANDO WILMSEN 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2210*****170 MATEUS LUCAS PADILHA 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2210*****980 ISMAEL FELIPE ELGER CORREA 13 DESISTIU DA VAGA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2110*****705 ALICIA VICTORIA DALPASQUALE 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2210*****463 EVELYN CAROLINE CIVA DIORES 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 1910*****540 MAKELI DA CRUZ DOS SANTOS 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2010*****146 LESLEN EDUARDA BUENO DOS SANTOS 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 2210*****137 MURILO HENRIQUE MASSANEIRO 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 73438 JEFERSON DOS SANTOS 19 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 74211 BRUNO RODOLFO STOPASSOLI 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 74208 JIOVANA WALCHAK SANTOS 21 DESISTIU DA VAGA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 76510 FERNANDA TRENTINI GESSI 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 72748 TISONY ARILUS 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 76021 HEITOR CARLOS MOREIRA NETO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 74720 DANIELE ALVES VALENTIN 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 72624 ROSELI SCHULTZ AMÉRICO 26 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 72571 PEDRO IVO LINS DO NASCIMENTO 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 74681 ALESSANDRA CRISTINA ROSSO 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 76123 JOÃO PEDRO PIPERNA DA SILVA 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 72641 JOÃO GABRIEL LINHARES DE FARIAS 30 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 74349 MARILEI ELIANE MÜNCHEN NUNES 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 75216 YAN BEZERRA DOS SANTOS 32 ETAPA 1 CONCLUÍDA

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 71593 JOÃO VITOR OLIVEIRA SOARES 33 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 73076 MOISÉS HENRIQUE DELALLO MACHADO 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

PROCESSOS QUÍMICOS Noite Tecnologia 75419 HENRIQUE COUTINHO DE SOUZA 35 DESISTIU DA VAGA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 75928 EDUARDO SOBOTA LOPES PINTO 1 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 75227 PEDRO LUIZ NESELLO DE SOUZA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****190 ADRIAN BIZ DE ALMEIDA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****422 CLAUDIO JUNIOR DE ALMEIDA KUSMA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****894 MATHEUS ARTHUR BACHMANN 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****125 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO 6 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****446 DENYS FELIPE SOUZA MAGALHAES PEREIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****595 VINICIUS PEREIRA DANTAS 8 INDEFERIDO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****129 MARLON DA SILVA FERREIRA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****920 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA DE SOUZA BUENO 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****227 NICHOLE MARIA FURTADO 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****253 ITALO FERREIRA AMORIM MARQUES 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****785 EDUARDO HENRIQUE WAYHS 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****425 RYAN HENRIQUE MARTINS 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****273 VINICIUS GUERRA MANDOTI 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****832 NICOLI AIKO SEKIKAWA OTTA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****116 PATRICIA DA SILVA FARIA 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2310*****851 RAFAEL DE FARIAS NEPOMUCENO 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2010*****538 WILLEM DE LIMA RICARDO 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2210*****713 LUIZ HENRIQUE DE LIMA 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 1910*****751 MATHEUS SCALFONI RODRIGUES DA SILVA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2010*****789 BIANCA MARKUS SCHNEIDER 22 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2210*****881 FERNANDO ZANG 23 DESISTIU DA VAGA

SISTEMAS PARA INTERNET Noite Tecnologia 2110*****019 EULLER JOSE PEREIRA NEVES 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO
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